
OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ“ MIHOVLJAN 

MIHOVLJAN BB 

49252 MIHOVLJAN 

 

KLASA:003-06/17-01/09 

URBROJ:2211/07-380-21-17-07 

Mihovljan, 28. rujna 2017. 

 

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, na 

sjednici održanoj 28. rujna 2017. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o zaključivanju knjiga inventara školske knjižnice  

Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

 

1. Zaključuje se knjiga inventara broj 1 u školskoj knjižnici matične škole Mihovljan. 

 

2. Zaključuju se knjige inventara broj 1, 2, 3, 4 i 5 u školskoj knjižnici područne škole 

Novi Golubovec. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje: 

Knjižnica matične škole Mihovljan vodi četiri knjige  inventara knjižničnog fonda: 

- Knjigu inventara 1  

- Knjigu 2 za učeničku zbirku; 

- Knjigu 3 za učiteljsku zbirku; 

- Knjigu 4 za audiovizualnu građu. 

Reinventarizacijom knjižničnog fonda utvrđeno je nepravilno vođenje fonda. 

Sukladno navedenom, knjiga inventara broj 1 knjižnice matične škole Mihovljan se 

zaključuje. 

 

Knjižnica područne škole Novi Golubovec vodi osam knjiga inventara knjižničnog fonda: 

- Knjigu inventara 1 - 5 

- Knjigu 6 za učeničku zbirku; 



- Knjigu 7 za učiteljsku zbirku; 

- Knjigu 8 za audiovizualnu građu. 

Reinventarizacijom knjižničnog fonda utvrđeno je nepravilno vođenje fonda. 

Sukladno navedenom, knjige inventara broj 1 - 5 knjižnice područne škole Novi Golubovec 

se zaključuju. 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

 

Biserka Brozd 


